
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
Р Я З А Н С К О Й О Б Л А С Т И 

ПРИКАЗ 

О приеме на работу 
Оглы А.Н. 

На основании Федерального Закона «Об автономных учреждениях» от 
03.11.2006 г. № 174-ФЗ, распоряжения Правительства Рязанской области от 
11.11.2009 года№ 502-р 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Принять на работу с «11» января 2010 года Оглы Андрея Николаевича 
на должность директора Государственного автономного учреждения 
Рязанской области «Волейбольный клуб «Рязань» 

с должностным окладом 5347 рублей 
с испытанием на срок 3 (три) месяца. 

Основание: личное заявление Оглы А.Н. 

/Л /О *?. № 3 ~У7 

Председатель комитета В.А. Попков 

С приказом ознакомлен 
(личная подпись) 

« И » 20 40 г. 


